1.122V. virtutibus eisdem oppositis etc. || Tabula pulcra de vita Christi, ubi a 
duobus lateribus inducuntur figure et testimonia veteris testamenti, tam 
testimonia prophetarum quam historiarum | ad modum, sicut in quibusdam 
monasteriis, sicut Erffordie ad predicatores, solet depingi. | Summa iuris 
canonici fratris Heinrici de Merseburg, in qua lector prudens invenire pot
erit, quid ad iuris equitatem, quid | ad consilii utilitatem, quid casualiter, 
quid localiter tradatur; poterit enim lector scire, qualiter se regere debeat 
tam in foro | causarum quam conscienciarum, et dividitur in quinque libros 
parciales ad similitudinem decretalium. | Eciam supra A. 13. j Speculum 
clericorum ‘Quasi stella’. | Confessionale similiter et bonum. Iterum con- 
fessionale Heinrici de Frimaria. Item optimus tractatus de confessione. | 
Tractatulus de viciis et virtutibus brevis. | Arbor virtutum et viciorum. | 
Breviloquium theologie Bonaventure subtilissimum opus. | Speculum 
manuale sacerdotum, et agit de baptismo, penitencia et eukaristia. | Con
clusiones omnium librorum sentenciarum, et pulcre sunt posite. | Trac
tatus optimus de institutione noviciorum, et incipit ‘Primo considerare debes 
semper, quare veneris’ etc., eciam alibi habetur pluries. | Alius de eodem, 
et incipit ‘Si quis igitur emendacioris vite desiderio tactus’. | Omelia 
Origenis super id ‘Maria stabat ad monumentum’. | Tractatus de 8 viciis 
et eorum remediis, incipit ‘Et quia ex abundantia’. | Meditatio b. Bernhardi de 
angustiis; | iubilus b. Bernhardi, bis ibidem habetur. | Epistola b. Augustini 
ad Cirillum de vita s. Jeronimi, | Cirilli ad b. Augustinum. [ Monologion id 
est soliloquium b. Anselmi episcopi Cantuariensis. | Soliloquium Hugonis 
de arra anime, et est dyalogus inter animam et hominem, ubi docet, ubi 
debeamus verum amorem querere et quomodo | debeamus corda nostra

2 eciam — 79 rot nadigetragen. 25 Eciam —■ 13 am Rande nachgetragen.
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spiritualium studio meditacionum ad superna gaudia excitare, unde incipit 
‘Loquar secreto anime mee’, E. 31, F. 19. |

12. Vita b. G regorii pape conscripta per Johannem Romane ecclesie 
dyaconum in quatuor libris secundum distinctionem eiusdem b. Gregorii, |

5 qua librum pastoralis regule, ut supra notatur, quadripertita racione distin
xerat. Primo enim ostenditur in primo libro, qualiter ad culmen | regiminis 
venerit, et ad hoc rite perveniens, qualiter vixerit in 2. libro disseritur; et 
bene vivens, qualiter docuerit, | in tercio designatur; et recte docens infir
mitatem suam cotidie, quanta consideracione cognoverit, in quarto con